BedienungsanleitungBedienungsanleitung
ManualManual
Manuel d'instructionManuel d'instruction
Serie EE22Serie EE22
FEUCHTE / TEMPERATURFEUCHTE / TEMPERATUR
MESSUMFORMERMESSUMFORMER
HUMIDITY / TEMPERATUREHUMIDITY / TEMPERATURE
TRANSMITTERTRANSMITTER

⇒ Filtertype ist an die Applikation anzupassen
8. ERSATZTEILE / ZUBEHÖR
Bezeichnung Bestellcode
- Filter
- Membranfilter HA010101
- PTFE Filter HA010105
- Metallgitterfilter HA010106
- Display inkl. Gehäusedeckel D07
- Austauschfühler
FT-Fühler EE07-FTx
T-Fühler EE07-Tx
- Fühlerkabel für abgesetzte Version
- 2m HA010801
- 5m HA010802
- 10m HA010803
- Aufsatz für Tragschienenmontage HA010203
- externes Versorgungsnetzteil V02
9
i
7. INSTANDHALTUNG

⇒ Filter type should match the application
8. REPLACEMENT PARTS / ACCESSORIES
Description Order Code
- Filter
- Membrane filter HA010101
- PTFE Filter HA010105
- Metal grid filter HA010106
- Display and housing cover D07
- Replacement probe
FT-probe EE07-FTx
T-probe EE07-Tx
- Probe cable for remote sensing probe
- 2m HA010801
- 5m HA010802
- 10m HA010803
- Bracket for rail installation HA010203
- External supply unit V02
i
7. MAINTENANCE
7.1 Replacement of sensing probe